

**SÚMULA:** Cria e nomeia membros da Comissão de Adequação de Almoxarifados da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof.ª Fátima Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 10437, de 10 de julho de 2018, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando e-protocolo n° 17.799.214-3

## RESOLVE

- **Art. 1º.** Fica criada a Comissão de Adequação de Almoxarifados, da Universidade Estadual do Norte do Paraná UENP:
- **Art. 2º.** Ficam nomeados os seguintes Servidores para comporem a Comissão de Adequação de Almoxarifados, da Universidade Estadual do Norte do Paraná UENP:

Daiany Borrasca Gatti Paulo André de Carvalho Rogério da Silva Santos Samuel do Reis David

Art. 2°. São atribuições da Comissão:

I – Implantar módulo de almoxarifado do GMS em todos os Campi;

II – Coordenar o inventário de saldo de materiais;

III – Colaborar na elaboração do Manual de normas e procedimentos referentes aos setores de almoxarifado da UENP.

**Art. 3°.** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

## **PUBLIQUE-SE**

Gabinete da Reitoria da UENP em Jacarezinho, 29 de junho de 2021

Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora